

SMLOUVA O DÍLO

č. VZ-25/11-2018

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů,

mezi těmito smluvními stranami:

1. Objednatel: Halové sporty Slavia Praha s. r. o.
se sídlem: Vladivostocká 1460/10, 100 00 Praha
zastoupený: Mgr. Ondřej Tůma, jednatel
IČ: 60490390
DIČ: CZ60490390
(dále jen "objednatel")

a

2. Zhotovitel: CUPIDO etc. s. r. o.
se sídlem: Tychonova 43/5, 160 00 Praha 6
zastoupený: Václav Wagner, jednatel
Mgr. Martin Šíp, jednatel
Jiří Gulbis, jednatel
Miroslava Gulbisová, jednatelka
IČ: 24190543
DIČ: CZ24190543
(dále jen "zhotovitel")

takto:

I.

Základní ustanovení

1. Tato smlouva o dílo (dále též jen "smlouva") je uzavřena na základě výsledku výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu dle § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen "zákon"), zadávané zadávané ve smyslu § 31 zákona v souladu se zásadami deklarovaným v § 6 zákona, s názvem "Rekonstrukce šaten ve sportovní hale SK Slavia Praha - 2. fáze" (dále jen "veřejná zakázka").
2. Dílo bude realizováno v souladu se zadávacími podmínkami objednatele stanovenými v rámci souvisejícího výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu a nabídkou zhotovitele podanou v tomto výběrovém řízení (dále jen „nabídka zhotovitele“).
3. Zhotovitel závazně prohlašuje, že je na základě příslušného živnostenského oprávnění oprávněn vykonávat činnost směřující k provedení díla dle této smlouvy, že disponuje všemi právními, technickými i personálními předpoklady, kapacitami a odbornými znalostmi všech předpisů včetně znalostí ČSN, které jsou nutné k provedení díla dle této smlouvy, a že je tak schopen zajistit splnění sjednaného předmětu smlouvy, že se seznámil se zadávacími podmínkami objednatele v souvisejícím výběrovém řízení veřejné zakázky a se všemi podklady, které mu byly objednatelem poskytnuty a nemá vůči nim žádné výhrady, připomínky ani požadavky a považuje je za vhodné a dostatečné pro řádné plnění předmětu smlouvy, a že je schopen podle tohoto zadání předmět smlouvy odborně provést v požadovaném rozsahu a za cenu uvedenou v nabídce zhotovitele. Dále zhotovitel prohlašuje, že bude v maximální míře chránit zájmy objednatele před veškerými ztrátami, škodami a zbytečnými výdaji.
4. Základní pojmy uvedené v obchodních podmínkách dle této smlouvy jsou vymezeny takto:
 - a) objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky,
 - b) zhotovitelem je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky,

- c) předmětným výběrovým řízením je výběrové řízení na plnění předmětu smlouvy realizované objednatelem jako zadavatelem, které bylo ukončeno uzavřením této smlouvy se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem,
 - e) příslušnou dokumentací je technická (projektová) dokumentace, která byla součástí zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky jako příloha č. 1 výzvy k podání nabídky a je v této smlouvě též označována jako "projektová dokumentace". Za správnost a úplnost projektové dokumentace odpovídá objednatel,
 - f) položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací dodávek a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro objednatelem vymezené množství.
5. Priorita dokumentů v pořadí od dokumentu s nejvyšší prioritou je stanovena takto:
- 1. smlouva o dílo,
 - 2. oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb - položkový rozpočet zhotovitele,
 - 3. projektová dokumentace,
 - 4. ostatní dokumentace týkající se provádění díla.
6. Objednatel předpokládá spolufinancování předmětu smlouvy z účelové dotace (grantu) na základě Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové dotace č. DOT/64/01/006189/2018 uzavřené mezi zadavatelem a Hlavním městem Praha.

II. Předmět smlouvy

- 1. Předmětem smlouvy je realizace předmětu plnění veřejné zakázky s názvem "Rekonstrukce šaten ve sportovní hale SK Slavia Praha -2. fáze", a to podle zadávacích podmínek veřejné zakázky a nabídky zhotovitele (dále jen "dílo"). Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že pro objednatele na své náklady a na své nebezpečí provede dílo způsobem a v rozsahu stanoveným v této smlouvě a v zadávacích podmínkách veřejné zakázky. Objednatel se touto smlouvou zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za jeho zhotovení cenu ve výši a způsobem stanoveným v této smlouvě. Řádně provedeným dílem se rozumí dílo, které má vlastnosti, formu, obsah i rozsah vymíněné v této smlouvě, je bez vad a nedodělků.
- 2. Předmět a rozsah díla je vymezen zadávacími podmínkami veřejné zakázky, zejména projektovou dokumentací a soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, které byly součástí zadávacích podmínek veřejné zakázky (dále jen "PD" a "výkaz výměr"), a nabídkou zhotovitele podanou ve výběrovém řízení veřejné zakázky. Oceněný výkazem výměr z nabídky zhotovitele tj. rozpočet zhotovitele je přílohou této smlouvy.
- 3. Zhotovením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné. Součástí díla jsou i veškeré související stavební práce a vedlejší výkony neuvedené v PD nutné k řádnému dokončení a předání kompletního díla.
- 4. V rámci provádění díla je zhotovitel povinen zejména:
 - zajistit a provést všechny opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení předmětu díla,
 - zajistit kompletní zařízení staveniště po celou dobu provádění díla a odstranění zařízení staveniště ke dni předání a převzetí objednatelem,
 - zajistit dopravní opatření vyvolaná prováděním díla,
 - zajistit odvoz, uložení a likvidaci odpadů a odstraněného materiálu v souladu s příslušnými právními předpisy,
 - zajistit čistotu v místě realizace předmětu plnění a v jeho okolí, zajistí údržbu veřejných komunikací a komunikací pro pěší dotčených prováděním díla a zajistit uvedení všech ploch a pozemků dotčených prováděním díla do původního stavu
 - zajistit veškeré práce, dodávky a služby související s bezpečnostními opatřeními na ochranu osob a majetku a zajistit bezpečnost při realizaci předmětu díla ve smyslu plnění bezpečnosti práce,
 - zajistit předání prohlášení o shodě, certifikátů a atestů na všechny použité materiály a zařízení, technických podmínek výrobků a dalších dokladů, souvisejících s plněním předmětu díla objednatelem.
- 5. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastní jménem a na vlastní odpovědnost. Dílo bude provedeno v souladu se zadávacími podmínkami zakázky a v souladu s příslušnými právními předpisy a technickými požadavky.

III.

Doba plnění a místo plnění

1. Doba plnění:

a) zahájení plnění převzetím staveniště dne 28. 1. 2019,

b) délka doby realizace díla: 85 kalendářních dnů od převzetí staveniště (tj. do 23. 4. 2019).

Počítání doby realizace díla je stanoveno tak, že prvním dnem této doby (lhůty) je den následující po dni převzetí staveniště a posledním dnem je den předání a převzetí díla.

2. Zhotovitel se zavazuje zahájit plnění díla bez odkladu po uzavření smlouvy a provést dílo ve lhůtě sjednané v této smlouvě.
3. Zhotovitel se zavazuje ve spolupráci s objednatelem zpracovat předpokládaný harmonogram realizace díla, a to ve lhůtě do 14 kalendářních dnů ode dne uzavření smlouvy.
4. Zhotovitel je oprávněn předat dílo objednateli i před stanoveným termínem, ale pouze v případě, že je vyhotoveno tak, že neobsahuje ani jedinou vadu a ani jediný nedodělek. V takovém případě je objednatel povinen dílo od zhotovitele převzít a zaplatit mu zbytek ceny.
5. Pokud se časové plnění stane nemožným z důvodů tzv. vyšší moci, nevhodných klimatických podmínek (např. trvalé nebo přívalemé deště, vichřice, poklesy denní teploty pod bodu mrazu apod.) a dalších případných klimatických a jiných jevů, při jejichž vzniku a trvání není z důvodu dodržení technologických postupů nebo bezpečnosti práce, ochrany života, zdraví a majetku možné soustavné provádění prací, upraví se doba plnění o dobu jejich trvání. Údaj o této skutečnosti bude zhotovitelem zapsán ve stavebním deníku, jeho věrohodnost potvrzena objednatelem nebo třetí nezávislou osobou a o případné změně termínu bude sepsán dodatek smlouvy. Tomuto režimu podléhá též nemožnost řádného postupu prací zhotovitele ležící na straně objednatele.
6. K zahájení přejímacího řízení zhotovitel písemně vyzve objednatele nejméně 5 pracovních dnů před zahájením přejímky. O předání a převzetí dokončeného a bezvadného díla bude oběma smluvními stranami sepsán písemný protokol.
7. Místem plnění je sportovní hala v areálu SK Slavia Praha, Vladivostocká 1460/10, 100 00 Praha.

IV.

Cena díla

1. Cena díla sjednaná smluvními stranami činí:

- celková cena bez DPH	2.326.558 Kč
- výše DPH	488.577 Kč
- celková cena vč. DPH	2.815.135 Kč

2. Cena díla je cenou nejvýše přípustnou za splnění díla dle této smlouvy a obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádné realizaci díla dle PD a výkazu výměr a dle veškerých zadávacích podmínek veřejné zakázky.
3. Cena díla je doložena položkovým rozpočtem zhotovitele, tj. oceněným výkazem výměr z nabídky zhotovitele, který je přílohou této smlouvy. Cena je platná až do termínu dokončení díla sjednaného dle smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou ceny pevné po celou dobu plnění smlouvy.
4. Cena díla zahrnuje všechny práce, dodávky, služby, výkony a média, kterých je potřeba k zahájení, provedení, dokončení a zprovoznění předmětu díla pro rozsah díla dle čl. II této smlouvy včetně nákladů na ubytování, stravné a dopravu pracovníků apod.
5. Cena díla nesmí být měněna v souvislosti s inflací české měny, hodnoty kursu české měny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurs, stabilitou měny nebo cla. Cenu díla je možné změnit v případě změn sazby daně z přidané hodnoty.
6. V případě, že se v průběhu provádění díla vyskytne v důsledku objektivně nepředvídaných okolností potřeba realizovat dodatečné práce, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a

kteře jsou současne nezbytné pro provedení původních prací nebo pro dokončení díla, je možné tyto práce zadat pouze za předpokladu dohody obou smluvních stran a za přiměřeného užití ustanovení § 222 odst. 5 zákona, přičemž v případě změn smlouvy menšího rozsahu bude postupováno za obdobného užití ustanovení § 222 odst. 4 zákona. Zhotovitel je povinen na skutečnosti zjištěné v daném smyslu neprodleně upozornit zadavatele zápisem do stavebního deníku a vést jejich oddělenou evidenci. Zhotovitel je dále povinen ke každé změně prováděných prací oproti soupisu stavebních prací, dodávek a služeb tvořícím přílohu této smlouvy, která je zapsána a odsouhlasena technickým dozorem investora, zpracovat změnový list, jenž bude v případě dodatečných stavebních prací podkladem pro dodatek ke smlouvě. Veškeré dodatečné stavební práce musí být písemně odsouhlaseny oprávněnými zástupci obou smluvních stran a lze je provést až po uzavření písemného dodatku ke smlouvě. Pro ocenění těchto prací bude užitó jednotkových cen z cenové nabídky zhotovitele. V případě rozdílných cen u stejných položek bude použita nejnižší položková cena za stejný druh prací a dodávek. U prací v cenové nabídce neobsažených si objednatel vyhrazuje právo kontroly podrobné kalkulace příslušných položek a jednání o jejich výši.

7. Objednatel je oprávněn odečíst cenu neprovedených prací vyčíslených podle nabídkového rozpočtu v případě snížení rozsahu prací, dílčích změn technologií nebo materiálů. Rovněž tato změna musí být odsouhlasena oprávněnými zástupci obou smluvních stran a zpracována formou dodatku smlouvy.
8. V případě nahrazení jedné či více položek soupisu stavebních prací jednou nebo více položkami při dodržení stejné nebo vyšší kvality a stejné nebo nižší ceny budou smluvní strany postupovat za obdobného užití ustanovení § 222 odst. 7 zákona.

V.

Platební podmínky

1. Úhrada za plnění smlouvy bude prováděna na základě daňových dokladů (faktur) vystavených zhotovitelem za každý kalendářní měsíc. Veškeré platby budou probíhat výhradně bezhotovostně v českých korunách (Kč). Rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč.
2. Provedené práce a dodávky, oceněné podle položkového rozpočtu a nerozporované zadavatelem, budou hrazeny na základě soupisu provedených prací. Zadavatel a technický dozor zadavatele mají lhůtu 7 dní k posouzení a odsouhlasení správnosti soupisu. Součástí faktur musí být soupis skutečně provedených prací, dodávek a služeb odsouhlasený oprávněným zástupcem objednatele.
3. Všechny faktury zhotovitele budou předkládány ve dvou vyhotoveních a musí splňovat všechny náležitosti platebních dokladů podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví v platném znění. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit zhotoviteli jím vystavenou fakturu, pokud nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, případně další náležitosti stanovené právními předpisy. Ve vráceném dokladu musí vyznačit důvod vrácení. Nová lhůta splatnosti začíná běžet doručením opravené faktury objednateli.
4. Doba splatnosti daňových dokladů činí 30 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu objednateli.
5. Platby budou probíhat až do výše 90 % ceny plnění veřejné zakázky. Zhotovitel souhlasí s tím, že 10 % ceny díla bude objednatelem zadrženo jako pozastávka na odstranění případných vad a nedodělků stanovených protokolem o předání a převzetí díla. Tato pozastávka bude uvolněna do 14 dnů od dne, kdy si obě smluvní strany v „Zápisu o odstranění vad a nedodělků“ vzájemně písemně potvrdí, že vady a nedodělky byly řádně a úplně odstraněny. Pokud nebudou vady a nedodělky z protokolu o předání a převzetí díla odstraněny do 30. 6. 2019, zhotovitel je povinen nahradit 10 % pozastávku neodvolatelnou bankovní zárukou ve výši 10 % ceny díla platnou na dobu nejméně 6 měsíců od data jejího vystavení. Po předání originálu záruční listiny objednatel uhradí celkovou výši uplatněné pozastávky, nejvýše však do hodnoty poskytnuté bankovní záruky.

VI.

Záruční doba a odpovědnost za vady

1. Zhotovitel provede dílo na své nebezpečí a nese odpovědnost za provedení díla.
2. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět smlouvy je zhotoven podle podmínek smlouvy a v záruční době bude mít vlastnosti dohodnuté touto smlouvou. Záruční doba počíná běžet dnem řádného předání a převzetí celého díla a úplného odstranění všech vad a nedodělků uvedených v zápisu o předání a převzetí díla.

3. Zhotovitel se zavazuje v průběhu záruční doby zajišťovat bezplatné odstraňování objednatelům řádně reklamovaných vad.
4. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny použitím podkladů a věcí poskytnutých objednatelům a zhotovitel ani při vynaložení veškeré péče nemohl zjistit jejich nevhodnost, nebo na ni upozornil objednatele, ale ten na jejich použití trval.
5. Záruční doba je 36 měsíců na celé dílo tj. na provedené stavební práce a materiál (mimo práce a materiály dodané objednatelům). Záruční lhůta na dodávky výrobků a zařízení, na něž výrobce vystavuje samostatný záruční list, se sjednává v délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců.
6. Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad sjednávají obě smluvní strany podle povahy a rozsahu reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění reklamované vady, platí, že reklamovaná vada musí být odstraněna nejpozději do 15-ti dnů ode dne uplatnění reklamace objednatelům.
7. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci uplatní bezprostředně po jejím zjištění.
8. V případě, že zhotovitel odstraní záruční vady, je povinen provedenou opravu objednateli protokolárně předat.
9. Záruční doba na reklamovanou část díla se prodlužuje o dobu, která uplynula od doručení reklamace vady do doby jejího odstranění.

VII.

Podmínky provedení díla

1. Objednatel se zavazuje, že předá zhotoviteli v termínu dle čl. III smlouvy, a to ve stavu způsobilém k provádění prací. Uvedenou skutečnost smluvní strany potvrdí společným zápisem.
2. Zhotovitel je výslovně zavázán provést dílo v rozsahu a způsobem vymezeným touto smlouvou, řádně, včas a v souladu s poskytnutými podklady, při dodržení příslušných platných i doporučených ČSN, ON (oborová norma), norem ISO a v kvalitě odpovídající požadavkům a účelu díla.
3. K záměnám materiálů oproti poskytnutým podkladům je vždy třeba předběžného souhlasu objednatelů.
4. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel při provádění díla nedodržuje předepsané technologické postupy, nebo provádí dílo zřejmě nekvalitně, uplatní u zhotovitele požadavek na nápravu zápisem do stavebního deníku (dále také jen jako „deník“ nebo „SD“). Zhotovitel se zavazuje zjištěné vady v nejkratším možném nebo dohodnutém termínu na své náklady odstranit. Neodstraní-li zjištěné vady ani v dohodnuté lhůtě, má objednatel právo pozastavit platby až do odstranění vady.
5. Zhotovitel dnem předání staveniště přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení prací, dodržování předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví, požárních, ekologických a dalších předpisů, čistotu a pořádek na staveništi a v jeho bezprostředním sousedství (přílehlé chodníky a komunikace, včetně příjezdové komunikace) a za vstup cizích nepovolaných osob.
6. Zhotovitel je povinen v návaznosti na zákon č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, v platném znění, a jeho prováděcí předpisy nakládat s odpadovými materiály vzniklými jeho činností v souladu s platnou legislativou. Zhotovitel je povinen zajistit likvidaci azbestu v souladu s příslušnými právními předpisy.
7. Smluvní strany se dohodly na konání kontrolních dnů (dale také jen jako „KD“), které budou svolávány minimálně 1x týdně za účasti odpovědných zástupců objednatelů i zhotovitelů.
8. Zhotovitel je povinen o pracích, které provádí, vést stavební deník a to ode dne převzetí staveniště. Během pracovní doby musí být deník na stavbě trvale přístupný. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy. Součástí zápisů ve SD se stanou i zápisy z jednotlivých KD. Smluvní strany se dohodly, že zápisy z KD jsou nadřazeny zápisům v SD v rámci komunikace mezi objednatelům a zhotovitelem. V případě rozporu v zápisech z KD a ve SD, platí zápis z kontrolního dne stavby.
9. Případné obstarání povolení záboru veřejných prostranství, dočasných dopravních omezení včetně jejich označení a dalších skutečností nutných při střetu s provozem na veřejných komunikacích je povinností zhotovitele. Zhotovitel hradí ze svého všechny správní poplatky s tím spojené.
10. Zhotovitel je odpovědný za to, že při provádění smluvních výkonů budou dodrženy platná zákonná ustanovení a úřední předpisy pro ochranu krajiny, životního prostředí, přírody a vodních zdrojů. Zhotovitel musí při provádění výkonů postupovat tak, aby nezávisle na zákonných předpisech a

úředních nařízeních nebyly na životním prostředí a vodních zdrojích v oblasti místa plnění způsobeny žádné škody, převyšující nutný rozsah pro provádění stavebních výkonů.

11. Případné škody, které vznikly v průběhu stavby objednateli nebo třetím osobám vinou zhotovitele, uhradí zhotovitel.
12. Zhotovitel je povinen provést likvidaci zařízení staveniště, úklid a uvedení stavbou dotčených pozemků do předchozího stavu na své náklady a nejpozději do předání díla.
13. Zhotovitel se zavazuje k součinnosti s koordinátorem BOZP povinně určeným objednatelem v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), a současně smluvně zaváže k této součinnosti i všechny své poddodavatele. Zhotovitel při provádění díla zajistí dodržování předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, hygienické a požární předpisy. Zhotovitel i jeho subdodavatelé jsou povinni před zahájením prací na stavbě vyhodnotit rizika a přijmout odpovídající opatření k jejich minimalizaci.
14. Zhotovitel je povinen umožnit výkon technického a autorského dozoru a výkon činnosti koordinátora BOZP v souladu s touto smlouvou o dílo. Technický dozor nesmí provádět zhotovitel a ani osoba s ním propojená.
15. Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami, dokumentací předanou objednatelem a s požadavky objednatele. Zhotovitel je povinen zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce autorského dozoru projektanta, technického dozoru objednatele a činnost koordinátora BOZP, a to v přiměřeném rozsahu.
16. Zhotovitel se zavazuje předložit objednateli ke schválení každou změnu poddodavatele. Poddodavatele, jehož prostřednictvím zhotovitel prokazoval splnění kvalifikace v předmětném výběrovém řízení, je možné změnit jen ve výjimečných případech a se souhlasem objednatele. Nový poddodavatel musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána v předmětném výběrovém řízení.
17. Zhotovitel zajišťuje komplexní zabezpečení stavby a do doby jejího předání objednateli nese odpovědnost za škody na zhotovovaném díle, na majetku vlastníka a za škody způsobené třetím osobám. Zhotovitel odpovídá i za škodu na díle způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo a s tím související činnosti provádějí. Škody, které zhotovitel způsobí svým opomenutím, nedbalostí nebo neplněním podmínek vyplývajících z obecně závazných právních předpisů, z technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je povinen bez zbytečného odkladu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit.
18. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele. Zhotovitel je povinen být po celou dobu provádění díla pojištěn pro případ své odpovědnosti za škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání svých zaměstnanců.
19. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřené pojištění obecné odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám při výkonu povolání s pojistným limitem min. ve výši min. 2,0 mil. Kč. Toto pojištění se zhotovitel zavazuje udržovat v účinnosti po celou dobu zhotovování díla až do doby vydání, případně nabytí právní moci kolaudačního souhlasu nebo rozhodnutí. Zhotovitel je povinen do 3 pracovních dnů od vznesení žádosti objednatele kdykoli v průběhu plnění smlouvy o dílo doložit potvrzení o platném pojištění nebo platnou pojistnou smlouvu a prokázat tak splnění této podstatné smluvní povinnosti.
20. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu provádění díla svou činností nenaruší chod klubu, zejména dostupnost a využitelnost současných šaten a hřiště včetně toho, že v důsledku jeho činnosti nedojde k přerušení dodávky vody a elektrického proudu s výjimkou doby nezbytně nutné s ohledem na realizaci předmětu smlouvy.

VIII.

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. Za nesplnění stanovené lhůty pro dokončení díla dle čl. III odst. 1 smlouvy je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla včetně DPH za každý kalendářní den prodlení.
2. Pro případ porušení jiné podstatné povinnosti zhotovitele se sjednává právo objednatele požadovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla včetně DPH za každý započatý kalendářní den, kdy porušení povinnosti trvá.

3. V případě prodlení objednatele s placením peněžitého závazku ve sjednané lhůtě je zhotovitel oprávněn po objednateli požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,2 % z dlužné částky za každý kalendářní den prodlení.
4. Smluvní pokuta je splatná do 15 dnů od jejího vyúčtování plátcí smluvní pokuty; byl-li v této lhůtě podán návrh na zahájení insolvenčního řízení, stává se smluvní pokuta splatnou okamžikem účinnosti rozhodnutí o zahájení insolvenčního řízení.
5. Objednatel má právo pohledávku na zaplacení smluvní pokuty započíst s pohledávkou zhotovitele na zaplacení ceny díla.
6. Pro případ, že objednateli vznikne z porušení povinnosti, ke kterému se vztahuje smluvní pokuta, škoda převyšující výši ujednané smluvní pokuty, se smluvní strany odchýlně od § 2050 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník dohodly, že zhotovitel je povinen nahradit objednateli škodu i v částce přesahující výši smluvní pokuty.

IX.

Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel může od smlouvy odstoupit i před dokončením prací zjistí-li, že prováděné práce i přes upozornění jsou nekvalitní nebo dochází k prodlení při provádění prací.
2. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel v průběhu provádění díla přestane splňovat základní a profesní způsobilost požadovanou v souvisejícím výběrovém řízení.
3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže zhotovitel poruší zvláště závažným způsobem jakékoliv ustanovení této smlouvy a přes písemnou výzvu objednatele neodstraní následky takového porušení (pokud tyto následky mohou být odstraněny), nebo zhotovitel svým jednáním nebo opomenutím opakovaně neposkytuje potřebnou součinnost, čímž ohrožuje zhotovení díla.
4. V případě odstoupení od této smlouvy uhradí objednatel zhotoviteli k datu právních účinků odstoupení veškerá dosud řádně poskytnutá plnění a zhotovitelem fyzicky dodaný a prokazatelně objednaný materiál.
5. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, jestliže objednatel svým jednáním nebo opomenutím zvláště závažným způsobem ohrozil zhotovení díla a i přes písemnou výzvu zhotovitele nezajistil v přiměřené době nápravu nebo neučinil opatření směřující k odstranění závadného stavu, nebo objednatel svým jednáním nebo opomenutím opakovaně neposkytuje potřebnou součinnost, čímž ohrožuje zhotovení díla.
6. Odstoupení nabude účinnosti dnem doručení druhé straně, za doručené se odstoupení považuje i tehdy, pokud strana, které je doručováno, zmaří doručení nebo doručení bez důvodu nepřevzme.
7. Odstoupení od smlouvy nemá vliv na povinnost platit smluvní pokuty a případné náhrady škod.

X.

Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva se spravuje českým právním řádem. V případě sporů se smluvní strany zavazují řešit je na úrovni jednání svých statutárních zástupců. Nedojde-li mezi nimi k dohodě, je příslušný obecný soud strany žalované.
2. Ke změnám této smlouvy může dojít pouze písemnou dohodou obou smluvních stran, a to formou písemných vzestupně číslovaných dodatků.
3. Jakákoliv oznámení stran této smlouvy budou doručována písemně, a to doporučeným dopisem na adresu sídla nebo datovou schránkou.
4. Zhotovitel bere na vědomí, že se podpisem této smlouvy stává v souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory.
5. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy na profilu zadavatele, v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
6. Objednatel dopředu vylučuje postoupení jakýchkoliv splatných i nesplatných pohledávek, práv a závazků zhotovitele vůči objednateli z této smlouvy o dílo nebo z její části na třetí osobu (postupníka) bez předchozího písemného souhlasu objednatele a současně odmítá osvobození zhotovitele (postupitele) podle § 1898 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, pokud by k takovému postoupení došlo.
7. Závazky vyplývající z této smlouvy přecházejí i na případné právní nástupce obou smluvních stran.

8. Nedílnou součástí smlouvy je jako její příloha položkový rozpočet z nabídky zhotovitele.
9. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis.
10. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují níže své podpisy

Za objednatele:

Praha dne 28. 11. 2018

Mgr. Ondřej Tůma, jednatel

HALOVÉ SPORTY spol. s r.o.

SLAVIA PRAHA

Vladivostocká 1460/10
100 05 Praha 10 - Vršovice 1.
DIČ: CZ60490390

Za zhotovitele:

Praha, dne 28. 11. 2018

CUPIDO etc. s.r.o.
stavební interiér
Tychonova 43/5, Praha 6
DIČ: CZ24190543 tel. 222 222 070

Václav Wagner, jednatel

Mgr. Martin Šíp, jednatel

Jiří Gulbis, jednatel

Miroslava Gulbisová, jednatelka

KRYCÍ LIST

Název stavby	Rekonstrukce šaten SK Slavia, Hala SK Slavia Praha, Vladivostocká 1460, Praha 10-II.etapa	JKSO	
Název objektu		EČO	
Název části	Rozpočet stavby	Místo	Praha 10
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Ing.Pavel Petrůj	16.11.2018	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedlejší rozpočtové náklady
1	HSV	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště - 1%
2		9	Bez pevné podl.	14	Projektové práce
3	PSV	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy - 1 %
4		11		16	Provozní vlivy -1,5 %
5	Profese			17	Ostatní
6				18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6)	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady
	684 004,18		0,00		22 243,80
			0,00		12 500,00
	349 597,79		0,00		22 243,80
			0,00		33 365,70
	1 190 778,21				0,00
					0,00
	2 224 380,18		0,00		90 353,31
	0,00		11 824,66		0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22
Objednatel		24	15 % DPH
Datum a podpis	Razítko	25	21 % 2 326 558,15 DPH
Zhotovitel		26	Cena s DPH (ř. 23-25)
CUPIDO etc sro IČO 24190543		E	Přípočty a odpočty
Datum a podpis 25.6.2018	Razítko	27	Dodávky objednatel
		28	Klouzavá doložka
		29	Zvýhodnění + -

CUPIDO etc. s.r.o.
stavba a interiór
Tychonova 43/5, Praha 6
DIČ: CZ22190543 tel. 222 222 070

REKAPITULACE

Stavba: Rekonstrukce šaten SK Slavia, Hala SK Slavia Praha, Vladivostocká 1460, Praha 10-II.etapa
Objekt:
Část: Rozpočet stavby
JKSO:
Objednatel:
Zhotovitel: 0
Datum: 24.11.2017

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	684 004,18
2	Zakládání	3 978,50
3	Svislé a kompletní konstrukce	168 520,42
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	267 176,16
8	Trubní vedení	0,00
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	65 650,28
997	Přesun sutě	147 216,62
998	Přesun hmot	31 462,20
PSV	Práce a dodávky PSV	349 597,79
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	35 499,52
713	Izolace tepelné	9 990,74
766	Konstrukce truhlářské	33 245,21
771	Podlahy z dlaždic	61 268,45
776	Podlahy povlakové	78 412,14
781	Dokončovací práce - obklady	86 870,79
783	Dokončovací práce - nátěry	11 328,94
784	Dokončovací práce - malby a tapety	32 982,00
	Celkem stavební část	1 033 601,97
	Profese	
	ZTI	190 179,16
	Vytápění	107 043,05
	Elektro	134 542,00
	Rozvaděč	108 611,00
	VZT	591 233,00
	připomoce - ZTI, UT, elektro	39 850,00
	prostupy střechou pro VZT D400 4ks	11 870,00
	prostupy střechou pro el. instalaci	850,00
	napojení krytiny na VZT	4 800,00
	napojení krytiny na el. instalaci	1 800,00
	Celkem profese	1 190 778,21

Výkaz výměr

Stavba: Rekonstrukce šaten SK Slavia, Hala SK Slavia Praha, Vladivostocká 1460, Praha 10-II.etapa

Objekt:

Část: Rozpočet stavby

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: 0

Datum: 24.11.2017

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	M.J	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9,0	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				684 004,2	
	D	2		Zakládání				3 978,5	
1	K	011	275321711	Základ pro VZT	m3	0,680	3 220,00	2 189,6	21,0
2	K	011	275351121	Zřízení bednění základu pro VZT	m2	1,500	275,00	412,5	21,0
3	K	011	275351122	Odstranění bednění základu pro VZT	m2	1,500	57,60	86,4	21,0
4	K	011	275362021	Výztuž základu pro VZT	kpl	1,000	1 290,00	1 290,0	21,0
	D	3		Svislé a kompletní konstrukce				168 520,4	
5	K	014	31794432R	Montáž vč. dodávky profilu L 50x50x5, kompl. prov	m	5,800	1 250,00	7 250,0	21,0
6	K	014	340238212	Zazdivka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	m2	8,000	560,00	4 480,0	21,0
7	K	014	340271031	Vyzdivka plynosilikátem vč. přípl za malý rozsah	m2	32,160	850,00	27 336,0	21,0
8	K	011	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tváří na tenkovrstvou maltu	m2	22,880	856,00	19 585,3	21,0
9	K	011	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3 vč. syst. překladů	m2	49,128	770,00	37 828,6	21,0
10	K	011	342272423	Příčky tl 125 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3 vč. syst. překladů	m2	82,718	810,00	67 001,6	21,0
11	K	011	342291121	Ukotvení příček k cihlým konstrukcím plochými kotvami	m	30,000	98,30	2 949,0	21,0
12	K	011	34624000R	Zastropení dutiny mezi sprchami	m2	2,200	950,00	2 090,0	21,0
	D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				267 176,2	
13	K	011	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	115,640	55,00	6 360,2	21,0
14	K	011	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	115,640	142,00	16 420,9	21,0
15	K	014	611325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 50%	m2	115,640	286,00	33 073,0	21,0
16	K	014	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy po soklu	m2	7,530	335,00	2 522,6	21,0
17	K	011	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	255,852	188,00	48 100,2	21,0
18	K	011	61231110R	Potažení vnitřních stěn tenkovrstvou stěrkou - na nové zdivo	m2	187,474	249,00	46 681,0	21,0
19	K	011	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	65,280	118,00	7 703,0	21,0
20	K	011	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně pod obklad na stávajících stěnách	m2	26,680	250,00	6 670,0	21,0
21	K	014	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm po soklu	m2	7,530	738,00	5 557,1	21,0
22	K	014	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	8,000	398,00	3 184,0	21,0
23	K	014	612325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	169,506	239,00	40 511,9	21,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9,0	10
24	K	014	61282100R	Vnitřní vodotěsná omítka	m2	4,840	690,00	3 339,6	21,0
25	K	011	631311126	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků ve spádu - sprchy	m3	3,380	3 410,00	11 525,8	21,0
26	K	014	631312141	Betonové prahy pod příčky	m3	0,780	4 200,00	3 276,0	21,0
27	K	014	6313121411	Betonové prahy pod příčky-rozhodčí	m3	0,090	4 500,00	405,0	21,0
28	K	014	63131214R	Betonové prahy v 30 mm	kus	5,000	600,00	3 000,0	21,0
29	K	011	631351101	Zřízení bednění prahů pod příčky	m2	14,896	283,00	4 215,6	21,0
30	K	011	6313511011	Zřízení bednění prahů pod příčky-rozhodčí	m2	1,344	283,00	380,4	21,0
31	K	011	631351102	Odstanění bednění	m2	14,896	63,70	948,9	21,0
32	K	011	6313511021	Odstanění bednění-rozhodčí	m2	1,344	63,70	85,6	21,0
33	K	011	632451032	Vyrovnávací potěr tl do 30 mm z MC 15 provedený v ploše	m2	115,640	149,00	17 230,4	21,0
34	K	011	642942611	Osazování zárubní dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	5,000	375,00	1 875,0	21,0
35	M	MAT	553313500	zárubeň ocelová pro porobeton YH 100 800 L/P	kus	1,000	810,00	810,0	21,0
36	M	MAT	553313730	zárubeň ocelová pro porobeton YH 125 900 L/P	kus	4,000	825,00	3 300,0	21,0
	D	8		Trubní vedení				0,0	
37	K	271	89930400R	Výměna stávajícího poklopu u RŠ vč úpravy okolo po osazení	kus	0,000		0,0	21,0
	D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				65 650,3	
38	K	003	949101111	Lešení pomocné	m2	115,640	45,60	5 273,2	21,0
39	K	011	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	154,800	84,00	13 003,2	21,0
40	K	013	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm vč ker obkladu	m2	54,460	85,30	4 645,4	21,0
41	K	013	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm vč ker obkladu	m2	105,398	98,70	10 402,8	21,0
42	K	013	962031136	Bourání příček z plynosilikátových tváří tl do 150 mm	m2	2,900	75,90	220,1	21,0
43	K	013	965042131	Bourání mazanin betonových	m3	0,740	2 890,00	2 138,6	21,0
44	K	013	965042141	Bourání spádového betonu tl do 100 mm	m3	5,670	2 380,00	13 494,6	21,0
45	K	013	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 vč vyvážení křídel	m2	8,700	286,00	2 488,2	21,0
46	K	013	976085411	Vybourání rámu včetně poklopů revizních šachet	kus	0,000	85,60	0,0	21,0
47	K	013	978011161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 50 %	m2	115,640	45,10	5 215,4	21,0
48	K	013	978013161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 50 %	m2	169,506	34,50	5 848,0	21,0
49	K	013	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % pod obklady	m2	26,680	69,00	1 840,9	21,0
50	K	013	97801319R	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % nad lepenkové clony	m2	13,670	79,00	1 079,9	21,0
	D	997		Přesun sutě				147 216,6	
51	K	013	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	83,494	385,00	32 145,2	21,0
52	K	013	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	166,988	58,40	9 752,1	21,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9,0	10
53	K	013	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	83,494	310,00	25 883,1	21,0
54	K	013	997013599	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 586,386	10,60	16 815,7	21,0
55	K	013	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	83,494	750,00	62 620,5	21,0
	D		998	Přesun hmot				31 462,2	
56	K	011	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	69,916	450,00	31 462,2	21,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				349 597,8	
	D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				35 499,5	
57	K	711	71144155R	Izolace základu VZT, kompl prov - D+M - hydroizolace	m2	7,630	249,00	1 899,9	21,0
58	K	711	71149100R	Vpichovaná syntetická textilní Izochran - D+M	m2	5,040	116,00	584,6	21,0
59	K	711	71149310R	Stěrková izolace pod příčky	m2	23,150	282,00	6 528,3	21,0
60	K	711	711493112	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná SCHOMBURG těsnicí stěrkou AQUAFIN-1K vč úpravy rohů a koutů a soklu 150 mm	m2	42,688	282,00	12 038,0	21,0
61	K	711	711493122	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá SCHOMBURG těsnicí stěrkou AQUAFIN-1K vč úpravy rohů a koutů	m2	46,200	290,00	13 398,0	21,0
62	K	711	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	344,488	3,05	1 050,7	21,0
	D		713	Izolace tepelné				9 990,7	
63	K	713	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými deskami 1 vrstva	m2	42,300	18,90	799,5	21,0
64	M	MAT	28376416	deska z polystyrenu XPS, tl 40mm	m2	43,146	209,00	9 017,5	21,0
65	K	713	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	98,170	1,77	173,8	21,0
	D		766	Konstrukce truhlářské				33 245,2	
66	K	766	766660001	Montáž dveřních křídel otevíracích 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	7,000	593,00	4 151,0	21,0
67	K	766	766660002	Montáž dveřních křídel otevíracích 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	0,000	643,00	0,0	21,0
68	M	MAT	61161700R	dveře vnitřní hladké dýhované plně 1křídlové kompletizované vč kování - dle výběru	kus	7,000	3 600,00	25 200,0	21,0
69	K	766	766691914	Vyvěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 - do chodby	kus	10,000	25,00	250,0	21,0
70	K	766	76669500R	Dřevěné truhlářské prahy, kompl prov - D+M	kus	10,000	340,00	3 400,0	21,0
71	K	766	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	330,010	0,74	244,2	21,0
	D		771	Podlahy z dlaždic				61 268,5	
72	K	771	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	50,200	30,80	1 546,2	21,0
73	K	771	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	115,640	116,00	13 414,2	21,0
74	K	771	771574120	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem	m2	34,880	356,00	12 417,3	21,0
75	M	MAT	597611370	dlaždice keramické dle výběru	m2	38,368	440,00	16 881,9	21,0
76	K	771	771579196	Příplatek k montáži podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	34,880	35,200	1 227,8	21,0
77	K	771	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	34,880	40,300	1 405,7	21,0
78	K	771	771591171	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.)	m	12,400	21,800	270,3	21,0
79	M	MAT	590541000	profil přechodový Schlüter-RENO-AV, hliník	m	13,640	315,000	4 296,6	21,0
80	K	771	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	34,180	194,000	6 630,9	21,0
81	K	771	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	580,91	5,470	3 177,6	21,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9,0	10
	D		776	Podlahy povlakové				78 412,1	
82	K	776	776121311	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:1	m2	81,460	33,700	2 745,2	21,0
83	K	776	776141121	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 3 mm	m2	81,460	222,000	18 084,1	21,0
84	K	776	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	81,460	120,000	9 775,2	21,0
85	M	MAT	284122850	krytina podlahová heterogenní Novoflor Extra šířka 1500 mm tl. 2 mm	m2	89,606	360,000	32 258,2	21,0
86	K	776	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	64,800	82,500	5 346,0	21,0
87	M	MAT	28342140R	lišty pro obklady	m	66,096	150,000	9 914,4	21,0
88	K	776	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	781,23	0,370	289,1	21,0
	D		781	Dokončovací práce - obklady				86 870,8	
89	K	781	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	29,200	92,800	2 709,8	21,0
90	K	781	781474116	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem	m2	103,240	359,000	37 063,2	21,0
91	M	MAT	59761020R	obkladačky keramické dle výběru	m2	113,564	280,000	31 797,9	21,0
92	K	781	781479194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch	m2	29,200	176,000	5 139,2	21,0
93	K	781	781479196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem	m2	103,240	35,200	3 634,1	21,0
				dvousložkovým					
94	K	781	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	103,240	40,300	4 160,6	21,0
95	K	781	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	845,05	2,800	2 366,1	21,0
	D		783	Dokončovací práce - nátěry				11 328,9	
96	K	783	7833013R1	Očištění a obroušení zárubní	m2	15,000	86,000	1 290,0	21,0
97	K	783	7833013R2	Očištění sloupků OK	m2	49,180	86,000	4 229,5	21,0
98	K	783	7833013R21	Očištění sloupků OK-rozhodčí	m2	5,170	86,000	444,6	21,0
99	K	783	78331710R	Nátěr dvojnásobný zárubní ocelových vč základního nátěru	m2	18,824	285,000	5 364,8	21,0
	D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				32 982,0	
100	K	784	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	122,490	26,100	3 197,0	21,0
101	K	784	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	475,040	13,700	6 508,1	21,0
102	K	784	784211131	Dvojnásobné bílé malby ze směsí ošetrudomých	m2	475,040	49,000	23 277,0	21,0
				Celkem				1 033 602,0	

poznámka

Zhotovitel prohlašuje, že podmínky a rozsah poplávky (výkresové a textové části a soupisu výkonů) podrobně prostudoval, že jsou mu zcela jasné a jednoznačné a tím bere na vědomí, že na veškeré nároky, které vyplnou dodatečně, z důvodu nepochopení či nerespektování těchto podmínek, nebude brán zřetel.

Zpracovatel nabídky provedl specifikace a výměry uvedené v soupisu výkonů s vlastní poplávkou . V případě zjištěných rozdílů na tyto písemně upozornil v nabídce. Následné změny výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány.

a) veškeré položky na přípomoc atd... jsou zahrnuty v jednotlivých jednotkových cenách

b) součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy a revize

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9,0	10

- c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a projektu skutečného provedení
- d) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytné nutné k dodání, instalaci , dokončení a provozování díla v souladu se zákony a předpisy platnými v ČR
- e) v případě vykonávání zemních prací se dodavatel před zahájením výkopových prací seznámí s geologickými podmínkami
- f) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž drobné stavební úpravy na stavebních konstrukcích pro potrubí a strojní zařízení (prostory, základy, chráničky). Protipožární utěsnění prostorů požárními stěnami. Pomocné zednické práce.
- g) v případě rozporu mezi výkazem a projektovou dokumentací, platí projektová dokumentace

SO - 01 Rekapitulace - zdravotní instalace					
721	Kanalizace				58 335,5
722	Vodovod				58 512,9
725	Zařizovací předměty				73 330,7
celkem bez DPH a bez stavebních prací vše příprava stavby					190 179,2
721	Kanalizace				
1 17-4042	potrubí HT 40	m	11	240,0	2 640,0
2 17-4043	potrubí HT 50	m	5	265,0	1 325,0
3 17-4024	potrubí HT 75	m	21	315,0	6 615,0
4 17-4025	potrubí HT 110	m	2	410,0	820,0
5 19-4104	vyvedení a upevnění výpustky 40	ks	7	127,0	889,0
6 19-4105	vyvedení a upevnění výpustky 50	ks	13	135,0	1 755,0
7 22-65 PC	podomítková ZU pro odvod kondenzátu VZD HL 138	ks	2	729,0	1 458,0
8 21-21PC	podlah.nerez žlab ke stěně s mřížkou - Alcaplast APZ1-1150	ks	5	5 544,0	27 720,0
	příslušenství ke žlabům HL - Kryt "Standart" pro žlab 1200mm 1100 mm nerez	ks	5	1 332,0	6 660,0
	montáž podlahového žlabu	ks	4	360,0	1 440,0
9 29-0111	zkouška těsnosti do DN 125	m	39	12,3	479,7
10 C01 14-0913	nápojení na stávající potrubí dn70	ks	1	370,0	370,0
11 C01 14-0915	nápojení na stávající potrubí	ks	4	150,0	600,0
12 B01	demontáž stávajících rozvodů	hod	20	230,0	4 600,0
13 99872-1201	přesun hmot	%	1,68	57 371,7	963,8
Celkem					58 335,5
722	Vodovod				
1 17-4022	potrubí PPr D 20	m	80	144,0	11 520,0
2 17-4023	-" D 25	m	24	185,0	4 440,0
3 17-4024	-" D 32	m	12	245,0	2 940,0
4 17-4025	-" D 40	m	5	394,0	1 970,0
5 17-4026	-" D50	m	32	547,0	17 504,0
7 18-1231	ochrana izol.trubicemi D 20 tl..10mm	m	80	24,0	1 920,0
8 18-1232	-" D 25- D 40	m	41	27,0	1 107,0
9 18-1233	-" D 42-D63	m	32	42,0	1 344,0
10 19-0401	vyvedení a upevnění výpustek	ks	46	135,0	6 210,0
11 22-0111	nástěnka pro ventil	ks	10	56,2	561,6
12 22-0121	nástěnka pro baterii	ks	18	130,7	2 352,2
13 23-2044	R250D-3/4"	ks	2	220,4	440,8
14 23-2047	kulový kohout přímý např.R250D-6/4"	ks	4	730,0	2 920,0
15 29-0226	zkouška těsnosti do dn 50	m	153	7,5	1 147,5
16 29-0234	proplach potrubí	m	153	5,0	765,0
17 B0213-0802	demontáž stáv. potrubí	m	130	6,0	780,0
18 99872-2101	Přesun hmot	%	1,02	57 922,1	590,8
celkem					58 512,9
725	Zařizovací předměty				
1 21-1622	umývadlo 55 cm s krytem sifon(např.LYRA PLUS č.8.1438.2)	sb.	4	969,0	3 876,0
	montáž a kompletace umývadla vč. sifonu	ks	4	420,0	1 680,0
2 21-1621	umývadlo 500 mm s krytem sifonu(LYRA č.8.1438,1)	kpl.	1	930,0	930,0
	montáž a kompletace umývadla vč. sifonu	ks	1	420,0	420,0
3 81-3111	rohový ventil kulatý, kovová trubička 1/2"-3/8	ks	10	104,0	1 040,0
4 81-3141	připojovací trubičky	ks	10	73,0	730,0
5 82-2612	baterie stojánková umývadl.např. METALIA 56-50096	ks	5	2 304,0	11 520,0
	kompletace stojánkové baterie	ks	5	127,0	635,0
6 84-1333	sprch.baterie podomítková s pevnou sprchou METALIA 56-50050	ks	18	1 305,0	23 490,0
	sprcha hlavová Novaservis samočistící 200 mm chrom	ks	18	566,0	10 188,0
	příslušenství ke sprše Novaservis - Rameno pevné sprchy hranaté ze stěny 400 mm chrom	ks	18	646,0	11 628,0
	montáž a kompletace podomítkové baterie	ks	18	345,0	6 210,0

7	86-1101	sifon umyvadlový - plastový Concept s nerezovou mřížkou d=63 DN40	ks	5	101,0	505,0
8	98-0123	dviřka	ks	5	65,0	325,0
9	99872-5101	přesun hmot	%	0,21	73 177,0	153,7
		Celkem				73 330,7
		SO - 01 Rekapitulace -ústřední vytápění				
	733	potrubí				50 214,0
	734	armatury				6 849,1
	735	otopná tělesa				48 139,9
		topná a tlaková zkouška	hod	8	230,0	1 840,0
		celkem ÚT bez DPH ,staveb,prací				107 043,0
		733 Potrubí				
1	22-3102	Potrubí CU 15x1	m	20	273,0	5 460,0
2	22-3103	potrubí Cu 18x1	m	59	277,0	16 343,0
3	22-3104	potrubí Cu 22x1	m	50	332,0	16 600,0
4	22-4225	zhotovení přípojky	ks	2	370,0	740,0
5	29-1101	zkouška těsnosti do 35	m	129	7,5	967,5
6	81-1221	ochrana potrubí termoizol.trubicemi do 22	m	129	12,8	1 651,2
7	PC	demontáž stávajícího potrubí, úprava stávajícího místa napojení	hod	24	230,0	5 520,0
8	PC	vypuštění a napuštění soustavy	hod	6	230,0	1 380,0
9	998 73-3101	přesun hmot	%	3,19	48 661,7	1 552,3
		celkem				50 214,0
		734 Armatury				
1	21-1126	automat.odvzduš.ventil 3/8"	ks	2	128,7	257,4
2	22-1682	termostat.hlavice k otop.tělesům VK	ks	5	336,0	1 680,0
3	26-1406	přípojovací armatura radiátorů VK přímé(VEKOLUX)	ks	10	515,0	5 150,0
4	99873-4101	přesun hmot	%	0,27	7 087,4	19,1
		Celkem				6 849,1
		735 Otopná tělesa				
		<i>otopná tělesa panelová- VK</i>				
1	15-2492	dvoudesková s jednou příd.plochou typ 21 9050 VK	ks	1	1 795,0	1 795,0
2	15-24PC	do vřhka typ 21 9040 VK-Z	ks	1	4 850,0	4 850,0
3	15-2591	dvoudesková s dvěma plochami typ 22 9040VK	ks	4	1 846,0	7 384,0
4	15-25PC	do vřhka pozink. typ 22 9040 VK-Z	ks	4	5 304,0	21 216,0
5	PC	demontáž stávajících těles litinových článkových	m2	34	115,0	3 910,0
6	99873-5101	přesun hmot	%	2,26	39 155,0	884,9
		montáž a kompletace tělesa vč. přípojovacích armatur	ks	10	810,0	8 100,0
		Celkem				48 139,9

Č.POL.	OZN.	POLOŽKA	M.J.	POČET M.J.	CENA ZA MJ /Kč/	CENA CELKEM /Kč/
1.	SVÍTIDLA					
1.001	A1	Svítlidlo LED, s opalovým difuzorem, přisazené, 1x LED modul 36W, 4000K, 230V, IP44 LED svítidlo McLED Cala 32 32W IP44 4000K ML-411.200.32.0	ks	23	1 550,00	35 650,00
1.002	A2	Svítlidlo LED, s opalovým difuzorem, přisazené, 1x LED modul 25W, 4000K, 230V, IP44 LED svítidlo McLED Cala 32 32W IP44 4000K ML-411.200.32.0	ks	2	1 550,00	3 100,00
2.	INSTALAČNÍ MATERIÁL					
2.001		Drátěný žlab 60x60 mm vč. příslušenství a upevnění pod strop, např. typ DZ 60x60	m	2	360,00	720,00
2.002		Kompletní spínač jednopólový, pod omítku, ř.1, 10A, 250V~, IP20 - např. Tango ABB	ks	5	136,00	680,00
2.003		Kompletní spínač síťový, pod omítku, ř.6, 10A, 250V~, IP20 - např. Tango ABB	ks	10	136,00	1 360,00
2.004		Kompletní zásuvka jednonásobná, pod omítku, b.bílá, 16A, 250V, IP20 - např. Tango ABB	ks	10	122,00	1 220,00
2.005		Elektroinstalační trubka tuhá, dn/di = 25.0/21.4 mm, PVC, b. světle šedá, vč. příchytěk, např. typ EN 4025 KA - KOPOS	m	9	36,00	324,00
2.006		Elektroinstalační trubka tuhá, dn/di = 32.0/21.4 mm, PVC, b. světle šedá, vč. příchytěk, např. typ EN 4032 KA - KOPOS	m	9	39,00	351,00
2.007		Elektroinstalační trubka ohebná, dn/di = 25.0/18.3 mm, PVC, např. typ MONOFLEX EN 1425 - KOPOS	m	28	8,30	232,40
2.008		Krabice přístrojová, pro vícenásobné rámečky, pod omítku, např. typ KP 67/2 - KOPOS	ks	25	6,00	150,00
2.009		Krabice rozbočná, pod omítku, např. typ KU 68-1903 - KOPOS	ks	10	10,00	100,00
2.010		Krabice rozbočná, pod omítku, např. typ KR 97/5 - KOPOS	ks	10	26,00	260,00
2.011		Krabice rozbočovací, na povrch, se svorkovnicí SP-66, IP54, např. typ KSK 80 - KOPOS	ks	3	40,00	120,00
2.012		Uzemňovací svorka AB, BERNARD, BETTERMANN apod.	ks	80	16,00	1 280,00
3.	KABELY, VODIČE					
3.001		Kabel CYKY-O 3x1,5 mm ²	m	95	11,70	1 111,50
3.002		Kabel CYKY-J 3x1,5 mm ²	m	275	11,70	3 217,50
3.003		Kabel CYKY-J 3x2,5 mm ²	m	210	18,65	3 916,50
3.004		Kabel CYKY-J 5x4 mm ²	m	35	51,30	1 795,50
3.005		Vodič CYY 4 ZIZL mm ²	m	275	11,10	3 052,50
3.006		Vodič CYY 6 ZIZL mm ²	m	140	16,50	2 310,00
3.007		Automatický topný kabel s termostatem 2m, např. typ PFP 2 - FENIX	m	1	1 060,00	1 060,00
4.	PATROVÝ ROZVADĚČ RS.1.1 - DOPLNĚNÍ PŘÍSTROJŮ					
4.001		Nástěnná oceloplechová rozvodnice s plechovými dveřmi				
4.002		Napáňová síť: 3NPE ~50Hz 230V/400V TN-S Jmenovitý proud: I _n = 32A				

Č.POL.	OZN.	POLOŽKA	M.J.	POČET M.J.	CENA ZA MJ/Kč	CENA CELKEM /Kč
4.003		El.parametry: $P_i = 32.73\text{kW}$, $P_p = 14.14\text{kW}$, $I_p = 21.48\text{A}$	ks	6	65,00	390,00
4.004		Jistič jednopólový 1x16A/B, např. typ LTN-16B-1 - OEZ	ks	1	2 170,00	2 170,00
4.005		Proudový chránič čtyřpólový 3+N, 3x40A + N, 30mA/AC-G, např. typ OFI-40-4-030AC-G - OEZ	ks	6	18,60	111,60
4.006		Svorka řadová do 2,5 mm ²				
5.		MOTORICKÝ ROZVADĚČ RM.1.1 - DOPLNĚNÍ PŘÍSTROJŮ				
5.001		Nástěnná oceloplechová rozvodnice s plechovými dveřmi				
5.002		Napěťová síť: 3NPE ~50Hz 230V/400V TN-S Jmenovitý proud: $I_n = 63\text{A}$				
5.003		El.parametry: $P_i = 24.84\text{kW}$, $P_p = 19.87\text{kW}$, $I_p = 33.18\text{A}$	ks	1	486,00	486,00
5.004		Jistič trojpólový 3x25A/C, např. typ LTN-25C-3 - OEZ	ks	3	24,50	73,50
5.005		Svorka řadová do 6 mm ²				
6.		SEZNAM STROJŮ A ZAŘÍZENÍ				
6.001	M.2	Vzduchotechnická jednotka s elektrickým ohřevem, 2x1.10kW+6.00kW, 2x2.40A+8.70A, 400V - pouze připojení	ks	1	400,00	400,00
6.002	V.2	Malý ventilátor s časovým doběhem, 0.03kW, 230V - pouze připojení	ks	1	300,00	300,00
6.003	E.TK1	Automatický topný kabel 2m s termostatem (dodávka elektro) - vývod 1P+N+PE, 0.025kW, 230V - pouze připojení	ks	1	200,00	200,00
6.004	E.TK2	Automatický topný kabel 2m s termostatem (dodávka VZT) - vývod 1P+N+PE, 0.025kW, 230V - pouze připojení	ks	1	200,00	200,00
6.005	E.TK3	Automatický topný kabel 2m s termostatem (dodávka VZT) - vývod 1P+N+PE, 0.025kW, 230V - pouze připojení	ks	1	200,00	200,00
7.		OSTATNÍ				
7.001		Montáž silnoproudých rozvodů	kpl.	1	48 000,00	48 000,00
7.002		Ekologická likvidace odpadu	kpl.	1	4 500,00	4 500,00
7.003		Vedlejší náklady - cestovné + dopravné	kpl.	1	7 000,00	7 000,00
7.004		Dokumentace skutečného provedení	kpl.	1	4 000,00	4 000,00
7.005		Měření a výchozí revize	kpl.	1	4 500,00	4 500,00
		CELKEM				134 542,0

Elektroinstalace - rozvaděč

Návrh rozpočtu - výměna rozvaděče

Výměna rozvaděče (1 pole)-sportovní hala EDEN

vč. přepojení stávajících funkčních zařízení (fitness, vzt,...)

OBJEDNATEL:

DODAVATEL : CUPIDO etc sro

Položka 1.pole	Montáž:			Materiál:		
	ks/m	m.j.	Cena jedn.	Cena celkem	Cena jedn.	Cena celkem
Skříň 800x2200x400	1	ks	2 500,00	2 500,00	17 500,00	17 500,00
Svorka RS 6	200	ks	15,00	3 000,00	15,00	3 000,00
Relé Finder	10	ks	150,00	1 500,00	535,00	5 350,00
Časové relé	10	ks	150,00	1 500,00	696,00	6 960,00
Jistič 6B/1	39	ks	75,00	2 925,00	85,00	3 315,00
Telelná ochrana 3f	10	ks	120,00	1 200,00	880,00	8 800,00
Jistič 6B/3	10	ks	120,00	1 200,00	300,00	3 000,00
Jistič 10B/1	8	ks	85,00	680,00	70,00	560,00
Jistič 16B/1	23	ks	85,00	1 955,00	65,00	1 495,00
Jistič 20B/1	1	ks	85,00	85,00	101,00	101,00
Stykač 20A/3f	10	ks	150,00	1 500,00	670,00	6 700,00
Nulová lišta	2	ks	200,00	400,00	300,00	600,00
Propojovací vodiče	1	kpl	1 500,00	1 500,00		0,00
Vybourání stáv.skříně	1	ks	2 500,00	2 500,00		0,00
Popisy vodičů	1	kpl	1 500,00	1 500,00		0,00
Zednické úpravy-zabudování nové skříně	1	kpl	1 500,00	1 500,00		0,00
Elektroměr na DIN 3f do 60A	2	ks	300,00	600,00	1 500,00	3 000,00
Elektroměr na DIN 1f do 60A	2	ks	300,00	600,00	500,00	1 000,00
Hlavní vypínač 125A/3f	1	ks	300,00	300,00	1 400,00	1 400,00
Svorka RS 50	5	ks	25,00	125,00	92,00	460,00
Celkem montáž				27 070,00		
Celkem materiál						63 241,00
Vedlejší náklady						
Odstranění nefunkčních zbývajících 2 polí						
vč. likvidace	1	kpl		1 800,00		
Vyzkoušení	10	hod		3 500,00		
Doprava	1	kpl		2 200,00		
Technická jednání	10	hod		3 500,00		
Schema rozvaděče	1	kpl		2 500,00		
Revizní zpráva	1	ks		4 800,00		
Celkem vedlejší náklady				18 300,00		
Celkem bez DPH				108 611,00 Kč		

Akce: Rekonstrukce šaten Hala SK Slavia- 2. etapa

Stupeň: Dokumentace pro provedení stavby

Zak.č.: 032 18 4

Rozpočet

VZDUCHOTECHNIKA

Seznam strojů a zařízení a technická specifikace

Vypracoval: Záruba

Praha

11./2018

č.pol.	Specifikace	m.j.	množství	c.jed./Kč	cena/Kč
800 751					
1.	Sestavná vztl. jednotka ve venkovním provedení s deskovým rekuperátorem, el. ohřevem, na rámu výšky 250 mm vč M+R s kabelovým ovladačem Qv=2200m3/hod, p=250Pa, P=2,2KW, Pelohř=6KW (400V) vč. měření regulace k vztl. jednotce a ovládání vztl. jednotky specifikace viz technický list	ks	1	280 981	280 981
2.	Turnič 250/900	ks	4	2 867	11 468
3.	Výsotka obdélníková komfortní dvouradá 525x125R1	ks	8	1 030	8 240
4.	Výsotka obdélníková komfortní jednořadá 525x125R1	ks	8	850	6 800
5.	Potrubí spiro vč tvar kusů Js100 Js250	m	8	350	2 800
6.	Potrubí sk l z ocel pozink plechu vč tvar kusů, 30%vs, obvod 2630/80%	m	48	503	24 144
7.	Stěnová mřížka uzavřená 625x225/20 vč rámečku	m2	5,3	480	2 544
8.	Nástěnný ventilátor s doběhem chodu, odtah Js 80, Qv=80m3/hod, p=80Pa P=30W (230V)	ks	8	860	6 880
9.	Drobný montážní materiál	kg	1	2 203	2 203
10.	Závěsy vč rámu pod jednotku	kg	20	180	3 600
		kg	100	250	25 000
	dodávka				374 660
	montáž				73 512

800713

Izolace

**Tepelná a akustická izolace vzt potrubí ve venkovním prostoru
vč oplechování - 6 cm minerální plsti na trny + obal AL folií**

Kompletace

Doprava

Uvedení do chodu

Příprava ke komplexnímu vzkoušení

Komplexní vzkoušení vč zaregulování

Zkušební provoz

Zaučení obsluhy

M+R - kabeláž, propojení, zprovoznění jednotky

Ceny jsou uvedeny bez přírážek a bez návazných profesí.

m2	18	1 200	21 600
set	1	7 351	7 351
set	1	16 150	16 150
spolučet			45 101
hod	32	280	8 960
hod	16	280	4 480
hod	16	1 200	19 200
hod	1	320	320
spolučet	1		32 960
			65 000
CENA CELKEM			591 233

CENA CELKEM

591 233